
 

 

  

 

Generalforsamling i Gullev Borgerforening 

mandag den 5. februar 2024 
Dagsorden:  

1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere  

a. Peter valgt til dirigent 

b. Eddy valgt til referent 

c. Stemmetæller vælges ved behov 

 

2. Formandens beretning for 2023 

Bestyrelsen: 
Bestyrelsen har bestået af: Eddy Hansen, Eva Nielsen,  Kristian Balle, Mie Tvede og Lena Kjærgaard 
og suppleanterne Merete Jensen og Mette Hinnerup. 

Suppleanter har deltaget i møderne.  

En stor tak til bestyrelsen og suppleanterne for en rigtig god arbejdsindsats i 2023, hvor der har 
været god opbakning og vi har været gode til at hjælpe hinanden med arbejdet. Stor tak til Eddy 
som træder ud af bestyrelsen efter at have været med i mange år. 

Vi har siden sidste generalforsamling holdt 8 bestyrelsesmøder af ca. 1½ times varighed. 

Bestyrelsen har også det sidste år prioriteret at skabe forskellige arrangementer i Gullev byens 
borgere. Vi har forsøgt at ramme forskellige målgrupper for at styrke sammenholdet mest muligt. Vi 
har desværre stadig ikke ressourcer til at deltage i de arrangementer, der har været fra kommune, 
landsbysammenslutninger mm. 

Medlemmer:  
Antal medlemmer i 2023 er på 35husstande. Tallet har indtil sidste år ligget stabilt mellem 36-39 
husstande dog var 2022 helt nede på 30 hustande. (2022: ca 30,  2021: 36 husstande,  2020: 37 
husstande, 2019: 38, 2018: 39 og i 2017: 34) - så det er dejligt, at udviklingen er vendt igen.  

Brug af Bystedet: 
Huset har været udlejet 8 gange i 2023 heraf 2 gange til menighedsrådet. Vi har haft 2 aflystninger. 
Borgerforeningen har brugt huset til 6 arrangementer.  

Tak til Eva og Ivar for et stort arbejde med pasning, rengøring og udlejning af Bystedet. 

Arrangementer : 

Vi afholdt i foråret et par cykel og gåture. Specielt cykelturene var en succes og det var dejligt at se 
så mange, der havde lyst at deltage og det var rigtigt hyggeligt med en pause undervejs til lidt hygge. 
Vi regner med at gentage begge dele i foråret. Det samme gælder, de krea eftermiddage vi har haft, 
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hvor vi har været 6-8 stykker, der har lavet krea, men mindst lige så vigtigt har snakket, drukket 
kaffe og hygget - det er ikke nødvendigt at have noget krea med. Vi har også været meget glade, for 
at se dem der bare er kommet forbi til en kop kaffe - arrangementet er for både for mænd, kvinder 
og børn.  

Vi har ikke haft så stor opbakning til fællesspisningerne, så dem har vi droslet lidt ned på. 

Til gengæld havde vi også en dejlig Sct. Hans aften hos Kristian og Inge Marie, der skal have mange 
tak for at lade os bruge deres dejligt område. Det er altid et dejligt uformelt arrangement med plads 
til både børn og voksne og mulighed for at spille spil og hygge sig  Vi håber på at kunne lave et 
lignede arrangement i 2024.  

Både Herre og dameaftnerne var som altid (har jeg næsten lyst til at sige) en stor succes med stor 
opbakning. Dameaftenen hvor vi kommer rundt til forskellige “damer”, og der bliver snakket, hygget 
og spist god mad og herreaftenen slog rekord med antal deltagere, så det må også betegnes som en 
succes. Damerne den vestlige del af byen må gerne begynde at overveje, hvad de finder på i 2024 :-)  

Året blev afsluttet med efteråresfesten, som også var en vellykket og hyggelig aften. Vi overvejer, 
om en evt. næste fest skal være på den anden siden af nytår? 

Tak til Anna for at lave de flotte skilte der står udenfor ifm. arrangementerne. 

Vi modtager altid gerne forslag til nye ture og arrangementer - gerne i samarbejde med jer. 

Renovering af Bystedet: 

Der har i 2023 ikke været renoveringer af Bystedet, kun lidt løbende vedligehold, som Ivar og Eva 
har taget sig af.   

Vi vil i 2024 se på, om vi kan/skal søge tilskud til nogle energibesparende renoveringer. Tilskudene er 
som oftest kun til materialerne, så vi skal selv udføre arbejdet og det vil kræve opbakning fra byens 
borgere.  

Det grønne område  

Vi har et punkt på dagsordnen senere vedr. det grønne område, da bestyrelsen ikke længere ønsker 
at stå for vedligeholdelsen, vi må se, om vi kan få nedsat en arbejdesgruppe, der vil arbejde for 
området fremadrettet eller om skal nedlægge det. 

Ivar har varetaget klipning og pasning af plænen - mange tak for det. 

Øvrigt 

Der har 2 gange ansøgt Trykfonden vedr en hjertestarter, men vi har desværre fået afslag med 
begrundelsen, at der er rigtigt mange ansøgere ift. hvor mange der uddeles. Vi søger igen. 

Eva og Ivar har lavet ansøgning til kommunen til vejbump og vi har fået tilsagn om, at det vil blive 
etableret i foråret 2024 - tak for indsatsen Eva og Ivar.  

 

Vi håber på et godt 2024 med opbakning til arrangerementer. 

 

 

 



 

 

3. Aflæggelse af regnskab 

a.  

 

4. Indkomne forslag  

→ Fjernvarme i Gullev 

o Orienteringsmøde i Bjerringbro d. 7. februar. Afhænger af om Brokbakken tilvælger 

fjernvarme før Gullev også får det tilbudt. Min. 70% af husstande i Gullev skal 

tilslutte sig.  

→ Grusvej - Ingers Bro (Roy) 

o Udfordringer med grusvejen vil Roy gerne have hjælp til at løse. Kommunen vil ikke 

hjælpe med afklaring af vej og brugsret. Roy vil gerne have lidt hjælp til at få 

vedligeholdt vejen og evt. ryddet sne.  

o Den standard som vejen har haft er tilfredsstillende, men på nuværende tidspunkt 

er den utilfredsstillende. 

o Roy tager fat i Hans Mogensen og sikre at han hjælper med vedligeholdelse især 

under fældning af juletræer, og finder ud af hvem som har vej og brugsret. 

Det er ikke borgerforenings opgave at løse vejproblemet, men det er i alles 

interesse at vejen er brugbar. 

→ Det grønne område → Skal det nedlægges eller skal der nedsættes arbejdsgruppe 

o Der har for bestyrelsen været for meget arbejde med vedligeholdelse af det grønne 

område. Derfor vil vi gerne have hvis der er nogle som kan stå for at holde området. 

Der lægges et forslag ud på Facebook om der er nogen som vil stå for planlægning 

af vedligeholdelsen. Deadline for at melde sig er 15. marts 2024.  

o Hvis det besluttes at vi nedlægger området, så er der 1 års opsigelse fra 1. april 

2024 og området skal føres tilbage til den oprindelig stand, inden 1. april 2025.  

 

5. Fastsættelse af kontingent, leje af Bystedet og vicevært 

a. Vi fastholder kontingent og leje niveau 

 

6. Budget for det kommende år 

a. (Eva) Bilag 1. 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter  

→ På valg er Eva Nielsen og Eddy Hansen og suppleanterne Merethe Jensen og Mette 

Hinnerup  

o Eva Nielsen er genvalgt. 

o Finn Amdi Andersen er valgt til bestyrelse. 

 

8. Valg af revisor og revisorsuppleant  

a. Poul Erik Rasmussen er genvalgt til revisor 



 

 

b. Hans Jeppesen er genvalgt til revisor suppleant 

 

9. Evt. 

→ Forslag til arrangementer 2024 

o Giv besked til Anna om affaldsindsamlingsdato og mødested, så hun kan tilmelde 

os og skaffe affaldssække.  

→ Renovering af Bystedet 

o Der kan søges adskillige fonde til energibesparende tiltag.  

▪ Der var ingen umiddelbare forslag. 

o Eddy sørger for at finde evt. fonde vi kan ansøgning.  

 

  



 

 

Kontingent for medlemskab af borgerforeningen er 300 kr. for en husstand og 150 kr. for en 

enkeltperson. 

 

Pris er kr. 1.000,00 inkl. rengøring, for medlemmer af Gullev borgerforening, pr. døgn.  

Hertil skal lægges kr. 20,00 pr. kuvert pr. døgn. 

  

Pris er kr. 1.500,00 inkl. rengøring, for ikke medlemmer, pr. døgn. 

Hertil skal lægges kr. 20,00 pr. kuvert pr. døgn. 


